
Eesti Jahispordi Liit 

Juhatuse koosoleku protokoll 

 

Kuupäev: 21.04.2026 

Koosoleku algus: 16.30 

Koosolek toimus interneti teel. 

 

Osalesid: Ivar Pärn, Tarmo Meus, Ervin Juht, Pauli Saag, Meelis Kruusmann 

 

Koosolekut juhatas: Ivar Pärn 

Protokollis: Meelis Kruusmann 

 

1. Arutelu FITASC presidendi valimiste osas 

Ivar jagas infot seoses eelseisvate FITASC presidendi valimistega. Saadud info kohaselt on 

tõenäoliselt hääletusel kaks kandidaati. Jean-François PALINKAS soovib jätkata, aga ka uus 

presidendikandidaat on saanud vajaliku hulga toetushääli kokku, et kandidatuur üles seada. 

Olemasolevale infole tuginedes ei ole suurt lootust, et uus kandidaat võiks piisavalt hääli saada, 

et valituks osutuda. Valimisteni on piisavalt aega, kuulame teiste liikmete seisukohti ja 

kujundame oma seisukoha vahetult hääletuse eelselt. 

Otsus: info võetud teadmiseks 

2. Kuulilaskmise reitingutabeli sisseseadmine 

Kuuliharjutuse laskurite poolt on uuritud ja jätkuvalt tuntakse puudust kuulivõistlejate jooksvast 

reitingust.  

Otsus: Seada sisse kuulilaskmise reiting alates 2026. aastast, tasemegruppe ei tee. Edetabeli 

sisseseadmisel tugineda 2025. aasta tulemustele. Samuti seada sisse kombilaskurite 

reitingutabel. 

3. Compack Sporting MMil Eesti meeskonna esindatus  

Toimus arutelu CSP MM meeskonna üles seadmise tingimuste osas. Laskurite võistkonda 

määramise aluste kohta on vaja luua juhend. Vaja on kokku leppida, millise kuupäeva seisuga 

läheb lukku reitingutabel enne EMi ja MMi toimumist. Selle järgselt tuleb välja selgitada, kes on 

MMle minemas reitingutabeli esimese 15 hulgast ning valik meeskonna liikmete osas tehakse 

parimate tulemuste järgi. Meeskonna liikmetele kompenseeritakse individuaalne ja meeskonna 

osalustasu. Luuakse juhend meeskondliku saavutuse premeerimiseks esimesele viiele kohale.  

I – 3000 

II – 2500 

III – 2000 

IV – 1500 

V - 1000 

Otsus: Eesmärk on saata välja meeste koondis Itaalia 2026. aasta CSP MM ja Combi MMle. 

4. Noorte treeningpäevadeks treeneri otsingutest 

Arutelu, Ivar tutvustas laekunud pakkumust Andras Vargalt. Tema tingimused on mõistlik 

ööbimine + söök, + reisiraha ühes suunas ja treeneri päevaraha sooviks on 850 eurot päev. 



Sobiks järgmine nädal vahetult peale Combi MMi. Grupi suurus kuni viis inimest ja võiks olla 

õhtu ja hommikupoolne grupp. Tarmolt on info, et lätlased soovivad sel aastal samuti korraldada 

treeninglaagri noortele kas juunis või juulis.  

Otsus: Tarmo uurib võimalusi lätlastega koos treeninglaager organiseerida. 

5. Kohtunike tasustamise korra loomine 

Arutelu käigus leiti, et läbipaistvuse huvides on vajalik sisse seada ja avaldada kohtunike 

tasustamise kord. 

Otsus: Luua kord kohtunike tasustamise kord, Tarmo ja Meelis võtavad eest vedada, et luua 

draft juhatusele tutvustamiseks 1. maiks 

 

Koosoleku lõpp: 18.15 


